
УКРАЇНА
ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ

від 21 травня 2021 року Валки № 291

Про внесення змін до частини 
IV «Капітальні вкладення на 
об’єкти соціально-економічного 
значення у 2021 році»
Програми економічного і 
соціального розвитку 
Валківської міської 
територіальної громади на 
2021 рік, затвердженої 
рішенням V сесії Валківської 
міської ради VIII скликання 
від 18 лютого 2021 року № 152

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною другою статті 85 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестиційної діяльності та регуляторної політики, Банківська міська рада 
вирішила:

1. Внести зміни до частини IV «Капітальні вкладення на об’єкти соціально- 
економічного значення у 2021 році» Програми економічного і соціального 
розвитку Валківської міської територіальної громади на 2021 рік доповнивши 
частину IV програми наступними пунктами:

№
з/п

/

Найменування 
об’єкту (що 
планується, 

проектується або 
вводиться в 

експлуатацію в 2021 
році)

Коштор
йена

вартість
об’єкта,
тис.грн.

Обсяг
фінансування,

тис.грн.

Розпорядник
коштів

Виконання
заходів

1 2 3 4 5 6
31 Капітальний ремонт 

вулиці місцевого
320,00 320,00 Державний

бюджет



2

1 2 3 4 5 6
значення провулок 
Майський в 
м. Валки
Харківської області

32 Поточний ремонт 
вулиць і доріг 
комунальної 
власності: 
м. Валки
(вул. Перекіпська, 
вул. Полтавська, 
вул. Паркова, 
вул. Перемоги, 
вул. Грабовського); 
с. Сніжків 
(вул. Шкільна); 
с. Гонтів Яр 
(пров. Пушкіна, 
пров. Молодіжний); 
с. Мічурінське 
(вул. Богодухівська)

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

200,00
200,00

200,00

200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

200,00
200,00

200,00

Міський
бюджет

33 Співфінансування 
проекту, що став 
переможцем 
обласного конкурсу 
проектів місцевого 
та регіонального 
розвитку «Разом в 
майбутнє» 
Харківської області 
в 2021 році

70,50 70,50 Міський
бюджет

34 Співфінансування 
проекту, що став 
переможцем 
обласного конкурсу 
проектів місцевого 
та регіонального 
розвитку «Разом в 
майбутнє» 
Харківської області 
в 2021 році

282,00 282,00 Обласний
бюджет



з
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестиційної діяльності та регуляторної політики Євгена 
ШАПОВАЛА.

МІСЬКИЙ ГОЛ' Валерій СКРИПНІЧЕНКО


